
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 
 

 

 

 

 

 

Órgão Oficial do 

Município criado pela 

Lei Municipal nº. 81, de 

02 de dezembro de 1974. 

 

Publicado no Diário 

Oficial do Estado em 14 

de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 

OFICIAL 
 

 

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA SETEMBRO/ 2017                Nº. 02                      

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 040/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: RH CENTER LTDA - ME. 

CNPJ: 07.443.677/0001-43 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PONTOS ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PUXINANÃ. VALOR GLOBAL: R$ 29.560,00 (VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 
059/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 040/2017. PUXINANÃ, 01 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  D.P 005/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CLÁUDIO JOSÉ DA 
SILVA05485131476. CNPJ: 27.827.115/0001-00 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRANSFERÊNCIA E 

ORGANIZAÇÃO DE MASSA DOCUMENTAL DO ARQUIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PUXINANÃ-PB. VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (SETE MIL 

E QUINHENTOS REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 065/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 005/2017. PUXINANÃ, 19 DE SETEMBRO DE 
2017. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 
 

EXTRATO DO CONTRATO P.P  040/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: RH CENTER LTDA - ME. 

CNPJ: 07.443.677/0001-43 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PONTOS ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PUXINANÃ. VALOR GLOBAL: R$ 29.560,00 (VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.40.1/2017 -VIGÊNCIA 
31/12/2017–ASSINATURA 05/09/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 040/2017. PUXINANÃ, 05 DE SETEMBRO DE 2017.  

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 
 

EXTRATO DO CONTRATO D .P  005/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: CLÁUDIO JOSÉ DA 
SILVA05485131476. CNPJ: 27.827.115/0001-00 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRANSFERÊNCIA E 

ORGANIZAÇÃO DE MASSA DOCUMENTAL DO ARQUIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PUXINANÃ-PB. VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (SETE MIL E 

QUINHENTOS REAIS), CONTRATO Nº D.P 5.5.1/2017 -VIGÊNCIA 19/02/2018–ASSINATURA 19/09/2017.LEGISLAÇÃO: DISPENSA 005/2017. 
PUXINANÃ, 19 DE SETEMBRO DE 2017.  


